
62 63

Obě myšky proběhly dírou v hustém 

zeleném keři, potom pelášily sněhem 

a nakonec vyskočily na poražený kmen. 

Rychle uháněly po kmeni výš a výš.

Molly pohlédla dolů a hlasitě polkla. 

V jejich vílí velikosti se výška, 

ve které se právě 

„A jak se ta myš ovládá…?“ křikla za ní 

Molly. Ale ještě než stihla otázku dokončit, 

uháněla už jejich myš za tou bílou.

„Nemusíš dělat vůbec nic,“ zasmála se 

Perla. „Jenom se musíš držet!“

Molly se pevně chytila otěží a Tom se 

přitiskl k sestře. Perla měla pravdu, nebylo 

potřeba myšku nijak ovládat. Bylo to spíš 

jako jízda na horské dráze 

než jízda na koni!


